DE SERVICIO:365070501901

RMU:26950 07-06-01 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:18DD17C090020980

LÍMITE DE PAGO:25 AGO 25

CORTE A PARTIR:26 AGO 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:PC443T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 JUN 25-11 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,225

$6,225

(SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 935.29
Fecha, hora y lugar de impresion:15/08/2025 21:01:39hrsNICOLAS JIMENEZSIN NUMEROCOL. DEL 6NUEVA ROSITASABINASCOAHUILAMexicoCP 27530

26950 07-06-01 XAXX-010101 001 CFE